ПРОТОКОЛ
заседания Попечительского совета

ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

от 24 ноября 2025 г. г. Москва № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
- Иоанн Ермилов- протоиерей, настоятель
Храма Казанской-Песчанской иконы Божьей
матери в Измайлово, благочинный
Рождественского благочина.

- Звезинцева Юлия Николаевна- инструктор-
методист ФОК «Касатка» г. Москвы

- Миронова Любовь Дмитриевна -  мать
недееспособного получателя социальных услуг
ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Миронова Романа Геннадьевича.

- Селина Наталья Юрьевна -  помощник
ответственного по соц. служению Храма
ПесчаНской Казанской иконы Божьей матери.

- Иерей Дмитрий (Зуев) -  клирик Храма
Казанской-Песчанской иконы Божьей матери в
Измайлово.

- Смирнова Татьяна Васильевна -  актриса кино.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение вопроса организации и проведения мероприятий в преддверии
празднования 7 января Рождества Христова в 2026 году.

СЛУШАЛИ:

1. Директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» Шестакову Я.С.,
которая сообщила о мероприятиях, запланированных в преддверии
празднования в 2026 г. 7 января Рождества Христова в 2026 году. Также Яна
Сергеевна инициировала рассмотрение вопроса о возможности посещения

учреждения на благотворительной основе служителями Храма Казанской-
Песчанской иконы Божьей матери в Измайлово.

1. Иерей Дмитрий (Зуев) -  клирик. Храма Казанской-Песчанской иконы
Божьей матери в Измайлово. Предлагаю организовать и провести на базе ГБУ
Социальный дом «Северное Измайлово» праздничный концерт Хора
Казанской - Песчанской иконы Божьей матери в Измайлово, а также подарить
жителям Иконы с изображением ликов Святых и рождественские подарки
(сладости) в один из дней недели, ориентировочно 12.01.2026г.
3. Проголосовали все единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Организовать и провести на базе ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово» праздничный концерт -Хора Казанской - Песчанской иконы
Божьей матери в s Измайлово, а ».также подарить жителям Иконы с
изображением ликов Святых и рождественские подарки (сладости) в один из
дней недели, ориентирово1

ВЫСТУПИЛИ:

Председатель комиссии

Ответственный секретарь

г